
Radka P. (hita) ID 416422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 18:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, sestřičky, milí tatínkové, dědečkové, strýčkové, bratříčci :-) ... ze špatných zkušeností z jiného
portálu nezasílám Vámi "zakoupené" zboží na dobírku, ale pouze po připsání částky na účet ... při zpožděné platbě se dá vždy
domluvit a zboží na nějakou dobu zarezervovat, pokud si zboží chcete vyzvednout osobně, zboží zanechám v "rezervaci" vždy
jen do konce měsíce, poté vracím zpět do prodeje, nehodnootím negativně, ale nabídky od stejného zájemce již nepřijímám ...
Cena za poštovné u oblečení při větším množství bude vždy stejná, neměnná. ( Při koupi oblečení či botek nad 400Kč -
poštovné zdarma ). Vámi zakoupené věcičky si vždy přeperte. Příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

